МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1928

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 214

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1928

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабкина Софья Олеговна 215 12170638 12170407

2 Бородин Егор Павлович 254 12170639 12170333

3 Володина Мария Сергеевна 145 12170665 12171448

4 Воробьев Артем Алексеевич 194 12170661 12171051

5 Голубь Илья Андреевич 176 12170657 12171045

6 Дедова Алина Юрьевна 250 12170663 12171193

7 Донских Ангелина Александровна 243 12170672 12171534

8 Ерофеева Татьяна Павловна 229 12170653 12170855

9 Жуков Михаил Вячеславович 223 12170637 12170083

10 Зацепилова Марина Валерьевна 196 12170664 12170906

11 Иванникова Анна Константиновна 250 12170655 12170979

12 Кинив Ольга Ярославовна 239 12170641 12170063

13 Климова Яна Сергеевна 244 12170649 12170576

14 Корнеева Анастасия Ивановна 214 12170654 12170708

15 Костенко Ярослав Евгеньевич 143 12170642 12170195

16 Кошелев Антон Владимирович 175 12170666 12171531

17 Лукин Родион Игоревич 192 12170648 12171417

18 Люлина Анастасия Вячеславовна 224 12170646 12170189

19 Мовсисян Ани Артаковна 198 12170650 12170494

20 Новосельцев Павел Сергеевич 155 12170640 12170077

21 Одинцова Виктория Валериевна 208 12170643 12171316

22 Окунева Кристина Олеговна 211 12170647 12170388

23 Офилькина Ирина Сергеевна 188 12170658 12170706

24 Пономарев Роман Евгеньевич 173 12170659 12170762

3

25 Ряполова Елизавета Сергеевна 205 12170671 12171525

26 Синица Марина Владимировна 213 12170656 12170958

27 Соколова Анастасия Игоревна 254 12170652 12170956

28 Сорокина Анастасия Юрьевна 209 12170667 12171539

29 Степина Арина Андреевна 244 12170662 12171440

30 Сычев Владимир Алексеевич 206 12170668 12171538

31 Телегина Валерия Александровна 219 12170669 12171532

32 Тимофеев Антон Геннадьевич 247 12170670 12171536

33 Титов Максим Сергеевич 251 12170644 12170367

34 Устинов Роман Олегович 201 12170660 12171087

35 Чинёнова Ольга Константиновна 202 12170651 12170493

36
Шеногина Елизавета
Константиновна

171 12170645 12170337

2. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аверцева Тамара Витальевна 153 12170674 12170677

2 Вострикова Татьяна Андреевна 152 12170676 12171069

3 Головатый Виталий Александрович 156 12170675 12170715

4 Минакова Кристина Алексеевна 170 12170678 12171428

5 Сизинцев Ярослав Николаевич 142 12170673 12170021

6 Урлапов Сергей Михайлович 137 12170677 12171541

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин